
Zarządzenie Nr 2/2022/2023 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Rodziny Sierakowskich  

w Waplewie Wielkim 

z dnia 01. 09. 2022r. 

w sprawie ustalenia stawek żywieniowych 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 

1082 z póź. zmianami)  w porozumieniu z organem prowadzącym 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę żywieniową obowiązującą od dnia 01. 09. 2022r. w kwocie: 

a) dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej (uczniowie klas „0” – VIII), obiad - 4,50 

zł; 

b) dla dzieci uczęszczających do przedszkola do 5 godzin (śniadanie 2, 50 zł, owocowy deser 1,00 

zł, obiad 4,50 zł) – 8 zł; 

c) dla dzieci uczęszczających do przedszkola powyżej 5 godzin (śniadanie 2, 50 zł, owocowy deser 

1,00 zł, obiad 4,50 zł, podwieczorek 2,00zł ) – 10 zł; 

d) dla nauczycieli, obiad– 6,00 zł 

e) dla pozostałych pracowników szkoły oraz osób spoza szkoły, obiad – 6,00 zł + 8% podatku 

VAT, tj. 6,48 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

01. 09. 2022 

 

  


